

## Verksamhetsberättelse 2023

### Styrelsemöten

Föreningen har under året haft 4 styrelsemöten samtliga via Zoom.

Årsmötet hölls digitalt den 13 mars via zoom. Årsmötet leddes av vår ordförande Birgitta Larsson Lindelöf.

Vid mötena har vi planerat för verksamheten och dess olika delar.

### Representation

Föreningen är medlemmar i Funktionsrätt Västerbotten. Ewa Grahn deltar i ordförandemöten med Riksförbundet. Annelie Månsson är ansvarig för gruppen som träffas digitalt angående barn i skolan. Peter Sandberg är ansvarig för lokalföreningens medlemsregister, vår Facebook grupp och riksförbundets hemsida.

Vi har kontakt med personer i lokalföreningen i Västernorrland och den kontakten och samarbetet är tänkt att få fortsätta.

### Medlemmar

Föreningen har 86 medlemmar utspridda över Västerbotten. En ökning sedan förra årsmötet med XX medlemmar.

### Medlemsaktiviteter

Föreningen har bjudit in till 2 fysiska träffar i Umeå. Café Viktoria på Mariedal under våren och IKEA där vi åt jullunch.

Vi har också haft ett antal online möten via ZOOM.

Tyvärre har intresset från medlemmarna att delta vid medlemsmöten varit svagt, kanske genom att många deltar i Riksförbundets många webinarium.

Vi i styrelsen har gjort det vi kunnat för att möta medlemmars behov av medlemsmöten, både för medlemmar som finns i Umeåregionen och för medlemmar som finns i resterande delar av vår region.

Många medlemmar har däremot deltagit i Riksförbundets många webinarium.

### Kommunikationen med medlemmar

Skjer genom mail samt nyhetsbrev som vi skickat ut några gånger under året samt genom vår Facebooksida där vi har 127 följare, en ökning sedan förra året. På Facebook delar vi regelbundet information som Riksförbundet publicerar, egna inlägg och annan information som kan vara bra för våra medlemmar att ta del av, ex webinarium, forskning, aktuell information mm. Vår e-postadress är: [infovasterbotten@ehlers-danlos.se](mailto:infovasterbotten@ehlers-danlos.se)

### Påverkansarbete

Vår förening har också blivit medlem i Funktionsrätt Västerbotten under detta år. Vi har genom vårt medlemskap i funktionsrätt fått tillgång till kontorslokaler i Funktionsrätts lokaler på Mariehem/Umeå. Vi blev inbjudna till deras firande av 60 år som förening, nu i december 2023, det var givande och nya kontakter skapades.

Lokalförening Västerbotten

Vi fick också kontakt med Kenneth Andersson, regionpolitiker, han är verksam i Beredning Funktionshinder och samverkan i Region Västerbotten. Vi kommer att ha ett möte med honom i början av januari 2024.

### **Ekonomi**

Föreningen får sin ekonomi genom bidrag från Riksförbundet med 50 kr per medlem och år. Länsförsäkringar Västerbotten är vår bank. Se i övrigt bokslutet.

### **Styrelsen Lokalföreningen EDS Västerbotten**

Ordförande: Ewa Grahn

Sekreterare: Peter Sandberg

Kassör: Jan Samuelsson

Ledamot: Ulrica Marklund

Ledamot: Annelie Månsson

Valberedning: Vakant